

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(KADIN ERKEK FIRSAT EŞİTLİĞİ KOMİSYONU RAPORU)

Rapor Tarihi : / /2023
Konusu : Engelli ve Yaşlı Bireylere Hizmet
Veren Kurum ve Kuruluşlar

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

İlimiz ve ilçelerimizdeki kadın erkek bakımına muhtaç insanların durumları, devletimizin onlar için sağladığı imkanlar ve nerelerde bakımlarının yapılmaktadır. Hangi ilçemizde hizmet binaları vardır araştırılması ile ilgili İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR:

İlimizde Engelli ve Yaşlı Bireylere Hizmet Veren Kurum ve Kuruluşlar

İlimizde bakıma muhtaç kadın-erkek engelli ve yaşlı bireylerimizin bakım ihtiyaçlarının karşılanarak mağduriyetlerinin giderilmesi amacıyla Müdürlüğümüz denetiminde bulunan 5 özel bakım merkezi. Bakanlığımıza bağlı 1 huzurevi, 1 Resmi Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi ve 1 Engelsiz Yaşam Merkezi aracılığı ile 7/24 yatılı bakım hizmetleri sunulmaktadır.

1- Müdürlüğümüz denetiminde bulunan Özel Giresun Engelli Bakım Merkezi Teyyaredüzi Mahallesi Batlama Sanayi Cad No:230 Merkez/GİRESUN adresinde 13-18 yaş+19yaş ve üzeri ruhsal engelli kadın ve erkek bireylere 123 kapasite ile (61 kadın,62 erkek olmak üzere) hizmet vermekte olup şu anda 95 engelli birycy(46 kadın, 49 erkek) yatılı bakım hizmeti almaktadır

2- Müdürlüğümüz denetiminde bulunan Özel Giresun İlgi Engelli Bakım Merkezi Merkez/GİRESUN adresinde 13-18 yaş+19 yaş ve üzeri ruhsal kadın ve erkek engelli bireylere 96 kapasite ile (48 kadın ve 48 erkek olmak üzere) hizmet vermekte olup şu anda 86 engelli birey (38 kadın,48 erkek) yatılı bakım hizmetinden faydalanmaktadır.

3- Müdürlüğümüz denetiminde bulunan Özel Dereli Engelli Bakım Merkezi Eğriarbar Köyü İskender Malı. No:36 Dcrcli/GİRESUN adresinde 13-18yaş +19 yaş ve üzeri ruhsal kadın ve erkek engelli bireylere 82 kapasite ile (28 kadın,53 erkek olmak üzere) hizmet vermekte olup şu anda 60 engelli birey(21 kadın,39 erkek) yatılı bakım hizmeti almaktadır.

4- Müdürlüğümüz denetiminde bulunan Çanakçı Ahmet-Saliha YILMAZ Özel Bakım Merkezi Ölüçlü Mevkii Dcdeli Necmi Gümüş Cad. No:25 Çanakçı/GİRESUN adresinde 13-18 yaş+19 yaş ve üzeri bedensel engelli kadın ve erkek bireylere 75 kapasite (30kadın,45 erkek olmak üzere) hizmet vermekte olup adı geçen merkezde şu anda 70 engelli birey (30 kadm,40 erkek) aktif olarak hizmet almaktadır.

5- Müdürlüğümüz denetiminde bulunan Özel Şebinkarahisar Engelli Bakım Merkezi Taş Mahallesi Pastacı Koç Hüseyin Sok.No:9 Şebinkarahisar/Giresun adresinde 13-18 yaş+19 yaş ve üzeri zihinsel engelli kadın ve erkek bireylere 84 kapasite ile (39 kadın,45 erkek olmak üzere) hizmet vermekte olup adı geçen kuruluş tam kapasite olarak hizmet sunmaktadır.

6- Giresun Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Teyyarcdüzi Mah. Şehit Tuğgeneral Bahtiyar Aydın Caddesi No:27 Merkez/GİRESUN adresinde +18 yaş ve üzeri

erkek zihinsel engelli bireylere 87 kapasite ile hizmet vermekte olup adı geçen kuruluş tam kapasite ile hizmetlerini yürütmektedir.

7- Keşap Engelsiz Yaşam, Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Yolağzı Köyü Merkez 2 Nolu Yerleşim Yeri No:72 Keşap/GİRESUN adresinde +18 yaş ve üzeri kadın ruhsal engelli bireylere 63 kapasite ile hizmet vermekte olup şu anda 35 ruhsal kadın engelli birey yatılı bakım hizmetinden faydalanmaktadır.

8- Giresun Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Erikliman Mahallesi Devret Cad. Yaylaoğlu Sok. No:30/1 Merkez/Giresun adresinde 76 kapasite ile +60 yaş ve üzeri kadın ve erkek yaşlı bireylere hizmet vermekte olup şu anda tam kapasite olarak hizmet sunmaktadır.

İl Genel Meclisimize arz olunur.

Mustafa YILDIZ
Komisyon Başkanı

Şengül ŞAHİN
Başkan Yardımcısı

Şükrü KAHRAMAN
Sözcü

A.Salih BAL
Üye

A. Bal